ณ กรุงฮานอย สาธารณรัฐสังคมนิยมเวียดนาม

---------------

ความเป็นมา

การประชุม RadioAsia เป็นกิจกรรมที่สหภาพวิทยุ-โทรทัศน์แห่งเอเชีย-แปซิฟิก (Asia-Pacific
Broadcasting Union : ABU) จัดเป็นประจ าทุกปี เริ่มตั้งแต่ปี พ.ศ. 2549 (ค.ศ. 2006) เพ่ือส่งเสริมการด าเนินงาน
ของวิทยุกระจายเสียงในเอเชีย-แปซิฟิก การประชุมปีนี้เป็นการประชุมครั้งที่ 8 โดย Voice of Vietnam (VOV)
เป็นเจ้าภาพจัดงานระหว่างวันที่ 29 – 31 กรกฏาคม พ.ศ. 2556 ณ โรงแรม Melia กรุงฮานอย สาธารณรัฐสังคม
นิยมเวียดนาม

หัวข้อหลัก (theme) ของการประชุมปีนี้ คือ Radio and Social Media : Where to Next?